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 سپاهی رئیس جمهور شود 
یک ساله مشکلات حل است 

محسن رفیق دوست  : 

صفحه  ۲

اگر اصولگراها  بهتر مذاکره 
می کنند ،  بسم  ا... 

سید محمد صدر : 

 ٩۵ درصد ماسک بزنند، 
به ١٠ فوتی در روز می رسیم

معاون وزیر بهداشت : 

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

اجرای پویش گرمای مهربانی ؛ ۳۶٠بسته یلدایی توزیع شد 2 صرفه جویی ١١١ میلیون متر مکعب آب با تجهیز چاه های خراسان جنوبی به کنتور هوشمند آب و برق 6

عکس : میرکلانی

سرمقاله

برای انتخابات عجله نکنید

 یواش یواش یک زمزمه هایی از گوشه و کنارها دارد شروع می شود، از جنس همان 
زمزمه هایی که چند ماهی مانده به انتخابات، شنیده می شود و بعد از انتخابات هم، 
به یکباره، در یک چاله عمیق، می افتند و گم می شوند.)گم می شوند، اما فراموش، 
نه(. زمزمه های قبلی اگر از جنس »مجلس« بود، این بار از جنس »شورا« است. شما 
هم اگر مدتیست در فضای واقعی و در فضای مجازی، سؤال های متعددی درباره 
پررنگ تر شدن یا حضور مجدد بعضی آدم ها ذهن تان را مشغول کرده، بهتر است 
 جای دوری نروید. جواب همین جاست؛ »انتخابات شوراها«. آرام آرام یارگیری ها 
دارد شروع می شود، جلسه های انتخاباتی دارد نظم و نسق می گیرد، بعضی سفرهای 
درون شهری، حتی در همین ایام کرونا، دارد شروع می شود و مقدمات بسته شدن 
بعضی لیست ها و رایزنی های اطراف آن در شرف وقوع است، بعضی صحبت ها و 
مواضع کمی تا قسمتی رنگ و بوی تبلیغات دارد، برخی افشاگری ها از زبان بعضی از 

عزیزانی که آدم و عدد افشاگری نبوده اند انجام ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

 معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی عنوان کرد :

کمبود ۳ هزار پرستار  در استان

روزی برای تجلیل از پرستاران خراسان جنوبی

 معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: هم اکنون در ۱۷ بیمارستان استان بیش از هزار و ۵۰۰ نفر در گروه پرستاری مشغول به کار هستند که این تعداد جوابگوی نیاز بیماران بیمارستان ها نیست.دکتر احمدی ضریب نسبت تخت به پرستار در استان را ۷۹ صدم اعلام کرد و گفت: میانگین کشوری ۸/۱ 
دهم است که تعداد پرستار ما حدودا نصف این تعداد است و براین اساس خراسان جنوبی به ۳ هزار پرستار دیگر نیاز دارد. کمبود پرستار به ویژه در بیمارستان های بزرگ استان بیشتر احساس می شود به طوری که هر پرستار به جای دو یا سه پرستار مشغول به کار است و حتی معوقات شان از خرداد ماه پرداخت نشده 
است. ۹۳۴ نفر از پرستاران در بخش های بیماران کرونایی مشغول به کارند که از این تعداد ۴2۱ پرستار به بیماری کرونا مبتلا شدند. وی سهمیه خراسان جنوبی را از استخدام پرستاران در دی ماه، 22 نفر اعلام کرد و افزود: حدود ۳۰۰ نفر از پرستاران استان شرکتی هستند که درخواست تغییر وضعیت به پیمانی را دارند.

صفحه  5

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم )عج(

Samak.ghaem :اینستاگرام
بیرجند- مفتح 4- پلاک 13   تلفن:  01 318 322  056  - 5020 165 0915  

 آیا در جهت یابی صدا مشکل دارید؟
چنانچه پاسخ شما بله است حتما برای 
سنجش شنوایی تان امروز اقدام کنید 

 فردا دیر است. 

تصویـر نگـار داتیـس

دوربین مداربسته ، شبکه های کامپیوتری و فیبر نوری
تلفن: 32464349 - 056         09152643853

آدرس : بیرجند - بین مدرس 62 و میدان جماران

جناب آقای دکتر معزی و پرسنل محترم بخش قلب و اندوسکوپی بیمارستان رازی 

بدین وسیله مراتب سپاس و قدردانی خود را از تلاش های بی شائبه و رسیدگی بجا و به موقع شما سروران 
ارجمند در روند بهبود بیماری ام اعلام می دارم.

فیروز شاهی

مرحوم مهدی براتی
 از صبر پیشگانی بود که با همه مشکلاتش، 
بسیار بر توانمندی های پنهان خود افزوده و 

عواطف و احساسات پاکش بی مانند بود.
او به حق مصداق بارز حکمت و رحمت کردگار 
بود که گرچه به حکمت از توانش کاسته ولی به 
رحمت، درهای بیشماری به توانمندی او افزوده 

شده بود.
خداوند مهربان، بندگان شایسته خود را برای 
دشوارترین جایگاه ها گزینش می کند تا سایر 

انسان ها درس استقامت و صبر بیاموزند و او جلوه ای از این شایستگی و انعکاس قدرت خداوند 
بود که در نهادش با قابلیت های بی نهایت، حیات را معنی می بخشید.

پرواز جانفزای کربلایی مهدی براتی گرچه کوچی از آشیانه خاک بود و فقدانش برای دوستان 
و آشنایان سخت است اما از آنجا که ساحت سینه معصومش از عشق به لقای حق پر بود، بر این 
تقدیر الهی صبر می کنیم و آرزومندیم که خداوند او را با اولیای خود و برادر شهیدش محشور 
گرداند. دایی عزیز و خانواده محترم براتی ما را در این غم بزرگ شریک بدانید. نام و یادش را با 

ذکر صلوات و فاتحه ای گرامی می داریم.
خانواده بهروان فرد

آگهي مزایده عمومي املاک مازاد بانک کشاورزی )نوبت دوم(
مدیریت شعب بانک کشاورزي استان خراسان جنوبي در نظر دارد: املاک مازاد تحت اختیار خود را از طریق برگزاري مزایده عمومي با جزئیات و شرایط مندرج در اسناد مزایده ، با بهره گیری از سامانه تدارکات 
 الکترونیکی دولت )setadiran.ir( با شماره مزایده ۲099003648000001 به فروش برساند. تاریخ انتشار: 1399/09/۲4   مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ 1399/10/07 ساعت 14   تاریخ بازدید: 
  از 1399/09/۲4 لغایت 1399/10/06 از ساعت 8 صبح تا 13/30   مهلت ارسال پیشنهاد: از تاریخ  1399/09/۲5 ساعت 8 صبح لغایت  1399/10/07 ساعت 14  تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهاد ها :

1399/10/08 ساعت 10 صبح   تاریخ اعلام به برنده: 1399/10/09  
لیست املاک مازاد  بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی

ف
د ی

ر

مشخصات ثبتي آدرس ملک
کاربریملک

میزان مالکیت وضعیت تصرف
بانک 

قیمت پایه متراژ کل 
به )ریال (

 نحوه 
توضیحاتفروش  اعیانعرصهمفروزبانک

١
خوسف - حاشیه بلوار امام خمینی 
)ره(- نبش کوچه امام خمینی )ره(8 

روبروی مسجد علی بن ابیطالب

پلاک ثبتی فرعی 
42٠ از ۵ اصلی 
بخش ۳ بیرجند 

زمین 
مسکونی

ششدانگ **
بصورت ١7۶8/۶١٠١44٠٠٠٠٠٠٠٠عرصه  و اعیان

نقدی                      

زمین سه نبش و دارای 
حصار کشی به ارتفاع 8.١ 

متر می باشد.

اجاره بستر آموزش مجازی
09335456570    learningpage.ir  )آموزشگاه ها ، اساتید و دانشجویان(  

www.karaamlak.ir
پیـدا کـردن ملـک دلخـواه شمـا تخصـص مـاست

به چند  نفر نیروی خانم یا آقا 
جهت کار در کارگاه تریا قنادی خوشه نیازمندیم.   

تلفن : 31000

خانواده محترم افضلیان
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

 شادروان جواد افضلیان 
را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند سبحان 
برای آن مرحوم رحمت و غفران الهی و برای بازماندگان عزیز 

صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

مدیرعامل و هیئت مدیره تعاونی مسکن 04 بیرجند

با نهایت تأسف درگذشت

 مرحوم محمود قندهاری
 )بازنشسته آموزش و پرورش( 

را به اطلاع تمام دوستان، آشنایان و همشهریان عزیز می رساند. 
 مراسم خاکسپاری آن مرحوم امروز دوشنبه ٩٩/١٠/١ انجام می شود. 
ضمنا به دلیل شیوع بیماری کرونا و حفظ سلامتی شما عزیزان و ضمن 
پوزش از همه بزرگوارانی که مایل بودند در مراسم تشییع و عزاداری در 
کنارمان باشند تقاضا داریم با قرائت فاتحه و خواندن نماز لیله الدفن روح 

خانواده قندهاری و سایر بستگانآن مرحوم را شاد گردانید.

جناب آقای دکتر اشرفیان 
 مدیرکل محترم دفتر امور شهری و شوراهای استانداری  خراسان جنوبی 

 جناب آقای مهندس بخشی 
 فرماندار محترم شهرستان درمیان 

حضرت حجت الاسلام والمسلمین  پور مهدوی  
دبیر محترم نهاد پیشرفت و آبادانی بنیاد علوی شهرستان درمیان

با حمایت های مدبرانه و همکاری مسئولانه شما بزرگواران و توجه بی دریغ برای آبادانی شهر اسدیه ، اینک کارخانه آسفالت این شهر پس از مدت ها، دوباره گشایش یافت 
و فعالیت های عمرانی شهر اسدیه به برکت این یاری کم نظیر که هدف مقدس محرومیت زدایی را در بطن خود دارد، رونق گرفت.  مردم ، شوراي اسلامي و مجموعه 
شهرداری اسدیه قدردان خدمات ارزنده شما سروران در کمک به راه اندازی کارخانه آسفالت این نهاد خواهند بود و امیدواریم این اتفاق مبارک فصل جدیدی را پیش 

روی شهر اسدیه در مسیر توسعه و آبادانی بگشاید.   توفیقات روز افزون تان را از خداوند متعال مسئلت دارم. 

افشین عابدینی - شهردار اسدیه جناب آقای احمد تفکر
درگذشت همسر گرامی تان 

   مرحومه نرگس طالب زاده
نایب زاده را خدمت شما تسلیت گفته، بقای عمر شما و سایر بازماندگان را آرزومندم.
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رهبر معظم انقلاب : استخدام پرستاران  شوخی نیست

رهبر انقلاب گفتند: امروز پرستاران در چشم مردم ما از همه عزیزتر، از همیشه عزیزتر و شرافتمندترند و این لطف 
خداست. حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: استخدام پرستاران یکی دیگر از کار های ضروری و خیلی خوب است که 
باید با جدیت دنبال شود تا وضع پرستاران به گونه ای باشد که با خیال راحت به کار خود بپردازند و این شوخی نیست. 

برای انتخابات عجله نکنید  

* هرم پور

)ادامه سرمقاله از صفحه اول( بعضی صحبت ها و مواضع کمی تا قسمتی رنگ 
و بوی تبلیغات دارد، برخی افشاگری ها از زبان بعضی از عزیزانی که آدم و عدد 
افشاگری نبوده اند انجام می شود و بعضی مطالبه گری ها از طرف بعضی عزیزان 
که آدم و عدد مطالبه گری نبوده و نیستند و الفبای مطالبه گری را هم نمی دانند، 
در حال انجام است، دید و بازدیدها بیشتر شده و خواهش و تمنا برای در اختیار 
گرفتن تریبونی یا قرارگرفتن در حاشیه عکسی از یک جلسه، بیشتر و بیشتر و 
بیشتر شده است. بعضی از این عزیزان، باز هم احساس تکلیف می کنند! بعضی 
ها اصرار دوستان را پشت سرشان دارند! بعضی ها نسبت به جامعه دلسوز و دغدغه 
مندند! بعضی ها در رودربایستی های سیاسی و حزبی مانده اند! و بعضی ها هم 
درد مردم را دارند! گفتم درد مردم؟ ببخشید. ظاهراً اشتباه شد. این روزها کسی 
درد مردم را ندارد یا کمتر دارد، تقریباً همه عموماً درد خودشان را دارند و من صد 
البته به این دردها، کاملًا احترام می گذارم. خواننده عزیزی هفته قبل در همین 
روزنامه گلایه کرده بود که پروژه های نیمه تمام زیادی در سطح شهر وجود دارد 
که به نتیجه نرسیده اند؛ هتل کویر، پارک موزه دفاع مقدس، مجتمع فرهنگی 
بلوار شهید ناصری، بیمارستان مهرشهر، گود باستانی مهرشهر، استخر سرپوشیده 
مهرشهر، زمین های پادگان قدیم بیرجند، زمین های متعدد بلااستفاده در اطراف 
و اکناف شهر که متعلق به بنیاد و اوقاف هستند را مثال آورده بود، من دهها مثال 
دیگر هم دارم که بماند برای وقتش. کارهای خیلی خوبی هم در این سال ها در 
سطح شهر بیرجند انجام شده که همگی جای تقدیر دارد؛ مرکز بیرجندشناسی که 
این روزها افتتاح شد کار بسیار خوب و زیبایی بود، مجموعه تفریحی بند دره یا 
بازسازی پارک جنگلی که جزو آرزوهای ما بود، بوستان های مختلف سطح شهر، 
تعیین تکلیف طرح فرزان و دهها پروژه دیگر بخشی از همین زحمات و تلاش 
هایی هست که در این سال ها انجام شد.اما کارهای مهم دیگری هم روی زمین 
مانده که نیازمند تلاش های بیشتر است. چند ماه مانده به انتخابات شوراها و از 
آنجا که می دانم فعل و انفعالات و تحرکات انتخاباتی بیشتر خواهد شد، لازم می 
دانم ضمن پیشنهاد به عدم عجله، چند نکته مهم را خدمت عزیزان عرض کنم: 
۱ -  همگی در هر جایگاهی هستیم، به فهم و شعور مردم احترام بگذاریم. بعضی 
از کارهای شبه انتخاباتی شما عزیزان که در پوشش مطالبه گری یا خدمت انجام 
می شود و احساس می کنید کسی متوجه آن نیست، توهین به ساحت فهم و 
شعور مردم است. ۲ -  فضای مقایسه، توهین یا مطالبه را  به هر بهانه ای )حتی 
به بهانه تلاش برای حضور حداکثری(آنقدر برای مردم گل آلود نکنید که حتی 
منتخبین فعلی مردم هم از کارشان باز بمانند. ۳ -  بگذارید مردم مستقل فکر 
کنند و مستقل تصمیم بگیرند. ۴ - تمنا می کنم ساحت والای فرهنگ و ادب و 
هنر را با کودکانه های خودتان، آلوده به عطر و بوی مشمئز کننده سیاسی نکنید. 
۵ -  ممنونیم از اینکه دوباره آنهایی که خارج از گودید و آنهایی که داخل گود بعد 
از چهارسال به فکر مردم افتاده اید، اما عجله نکنید، هنوز تا انتخابات، زمان زیادی 
باقیست. اجازه بدهید مردم با دغدغه های اقتصادیشان خو بگیرند، بعد وارد بازی 
های جدید سیاسی و انتخاباتی بفرماییدشان. ۶ - تا گروهی تأیید صلاحیت شوند 
و تا گروهی رد صلاحیت، تا گروهی لیست ها را ببندند و تا گروهی با همه رایزنی 
کنند، هنوز شش ماه زمان باقی مانده، رسانه ها اسیر دست بعضی افراد نشوند و 
مردم، اگر آینده را برای خودشان و فرزندان شان می خواهند، هوشیارانه تر مسائل 

این روزها را رصد کنند.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09۳0۴9۴۳8۳۱ ارسال بفرمایید(

شورای مشاوران جوان در خراسان جنوبی راه اندازی می شود

پیک جدید کرونا سهمگین تر از موارد قبلی خواهد بود

اجرای پویش گرمای مهربانی ؛ ۳۶۰ بسته یلدایی توزیع شد

زودی  به  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
شورای مشاوران جوان راه اندازی می شود تا 
از فکرها، ایده ها و اندیشه های جوانان برای 
توسعه استان استفاده کنیم. حمید ملانوری 
افزود: بانوان هم ظرفیت بسیار بزرگی هستند 
که تمکن های فراوانی دارند. وی اظهار کرد: 
به  دارم  استان  از  به شناختی که  توجه  با 
عنوان خدمتگزاری کوچک عرض می کنم، 
در سایه وحدت و توانمندی همه گروه ها و 

اقشار و با به کارگیری همه توان و انرژی 
می توانیم توسعه پایدار، متوازن و همه جانبه 
استاندار  کنیم.  محقق  را  خراسان  جنوبی 
خراسان جنوبی گفت: در حوزه کشاورزی 
باید به سمتی برویم که با کمترین میزان آب 
مصرفی، بیشترین تولید و بهره وری را داشته 
باشیم از طرفی وضعیت تولید محصولات 
کشاورزی باید به میزانی باشد که برای آن 
بازار فروش فراهم کرده باشیم یا این که 

وی  باشد.  شده  ایجاد  فرآوری  واحدهای 
افزود: با همت، همراهی و تعامل مردم و 
دستگاه های اجرایی و با مصوبات ستاد ملی 
و استانی کرونا، آمار ابتلا به بیماری و تعداد 
فوتی های ناشی از کرونا در استان سیر نزولی 
پیدا کرده و بهتر است این همراهی ها ادامه 
پیدا کند و مردم از دورهمی های شب یلدا 
پرهیز کنند تا به زودی شاهد شکست این 

بیماری در استان باشیم.

ایرنا - رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
بروز،  در صورت  کرونا  پیک جدید  گفت: 
سهمگین تر از پیک های قبلی خواهد بود 
که امیدواریم این اتفاق نیفتد. محمد دهقانی 
در آیین گرامیداشت روز پرستار که در این 
دانشگاه برگزار شد، افزود: امیدوارم در این 
عزیز  مردم  بیماری،  فروکش  روزهای 
رعایت  زمینه  در  را  مساعدت  و  همراهی 
پروتکل های بهداشتی داشته باشند تا شاهد 
پیک دیگری در استان و کشور نباشیم. وی 

گفت: امسال مراسم روز پرستار با سال های 
گذشته متفاوت است و جایگاه پرستاری در 
این چند ماه شیوع ویروس منحوس کرونا، 
چند برابر شده که یاد و خاطره آن هیچ گاه 
فراموش نخواهد شد. رئیس دانشگاه علوم 
با هیچ زبانی  پزشکی بیرجند اظهار کرد: 
نمی توان از کسانی که جان شان را در کف 
دست گذاشتند و فدا کردند، قدردانی کرد؛ 
هرچند در این مدت تلاش های زیادی از 
طرف دولت و وزارت بهداشت در جهت رفع 

برخی از تنگناها از جمله تأمین نیرو، پرداخت 
معوقات و تسهیل اموری که با خیال راحت 
انجام  دهید،  ارائه  را  خود  خدمات  بتوانید 
شده است. وی گفت: امیدوارم با عزمی که 
وزارت بهداشت دارد، این مشکلات برطرف 
شود. دهقانی افزود: هفته گذشته که میزبان 
مقام عالی وزارت در استان بودیم، با توجه 
امکان  بهداشتی،  پروتکل های  رعایت  به 
حضور وزیر بهداشت در بیمارستان ها میسر 
نبود، ولی از ایثارگری شما عزیزان که در 

این مدت انجام دادید، تشکر ویژه داشتند و 
اکنون شرایط خوبی داریم که امیدوارم تداوم 

داشته باشد. 
مسئول دفتر نماینده ولی فقیه در خراسان 
جنوبی هم در این مراسم گفت: وظیفه دارم 
مراتب سلام و ارادت  نماینده ولی فقیه را به 
محضر مبارک همه پرستاران و کادر درمانی  
اظهار  عارفی  الاسلام  حجت  کنم.  ابلاغ 
کرد: پرستاران ما دارای شاخص های ویژه  

و بهترین الگو هستند.

پویش گرمای مهربانی با هدف تامین لباس 
گرم برای خانواده های نیازمند در خراسان 
جنوبی اجرا شد. به گزارش مهر، مدیر اجرایی 
یاران  رسانه  تخصصی  نیکوکاری  مرکز 
خراسان جنوبی در مراسم توزیع بسته های 
یلدایی و لباس گرم بین خانواده های نیازمند 
استان اظهارکرد: پویش گرمای مهربانی با 
فرهادی،  شهید  جهادی  گروه  همکاری 
بسیج رسانه و مرکز جامع تحکیم خانواده 
خراسان جنوبی در استان اجرا شده است.

پویش  اینکه  بیان  با  فرد  کاظمی  مهدی 
گرمای مهربانی با هدف تأمین لباس گرم 
دانش آموزان نیازمند استان اجرا شد، عنوان 
کرد: در آستانه زمستان خیران و نیکوکاران 
برای  را  گردن  شال  و  کلاه  بافت  استان 
کودکان تقبل کردند. وی ادامه داد: همچنین 
در پویش گرمای مهربانی تاکنون بیش از 
میلیون  ارزش ۱۱  به  بخاری  دستگاه   ۱0
تومان خریداری و به خانواده های نیازمند اهدا 
شد. به گفته وی سال گذشته نیز بیش از 

۲00 میلیون تومان کمک در راستای اجرای 
برای  و  آوری  مهربانی جمع  پویش  طرح 
کودکان نیازمند لباس زمستانه خریداری شد.

وی به شب یلدا و سالروز ولادت حضرت 
زینب )س( هم اشاره کرد و افزود: در این 
میوه،  شامل  یلدایی  بسته  نیز ۳۶0  راستا 
شیرینی، شکلات و مرغ تهیه شده که بین 

خانواده های نیازمند و ایتام توزیع می شود.
یلدایی  بسته های  ریالی  ارزش  کاظمی، 
را بیش از ۷0 میلیون تومان اعلام کرد و 

گفت: عمده این کمک ها از سوی خیران و 
نیکوکاران به مرکز نیکوکاری رسانه یاران 
اهدا شده است.مدیر اجرایی مرکز نیکوکاری 
جنوبی  خراسان  یاران  رسانه  تخصصی 
استفاده از ظرفیت رسانه برای ترویج فرهنگ 
انفاق و نیکوکاری را از جمله اهداف مرکز 
نیکوکاری رسانه یاران ذکر کرد و افزود: از 
تمامی خبرنگاران، نهادها و خیرانی که ما 
را در اجرای برنامه های این مرکز همراهی 

می کنند  قدردانی می کنیم.

فضا را برای ثبت نام کاندیداها  محدود نکنیم

رئیس مجلس بر ضرورت جلوگیری از محدود کردن ثبت نام افراد 
در انتخابات ریاست جمهوری تاکید کرد و گفت: مجلس فقط 
وضعیت نابسامان پیش از ثبت نام کاندیداهای انتخابات ریاست 
جمهوری را ساماندهی می کند. قالیباف خاطرنشان کرد: تشخیص 
صلاحیت افراد پس از ثبت نام به عهده شورای نگهبان است، لذا 
باید اجازه دهیم افراد بیشتری در این چارچوب بتوانند ثبت نام کنند. 

رفیق دوست: برادران سپاهی رئیس جمهور شوند
 یک ساله مشکلات کشور حل می شود

اولین وزیر سپاه ایران گفت: اگر یکی از برادران سپاهی رئیس 
جمهور شود و به حرف رهبری تابع باشد و این موانع را بردارد یک 
ساله مشکلات کشور حل می شود. وی افزود: اگر یک نظامی 
کاندیدا شود با رهبری زاویه نخواهد داشت و دستورات اجرا می شود. 

 روحانی باید وعده های نسیه اش را نقد کند

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: رئیس جمهور 
وعده های نسیه ای که در سال های گذشته به مردم داده باید در 
فرصت باقیمانده نقد کند و در گزارش پایانی کار خود وعده های 
انجام شده را گزارش دهد نه وعده های داده شده را. عباس مقتدایی 
افزود: وعده هایی که در ۷ سال و نیم گذشته محقق نشد، دولت در 

این ۷ ماه باقیمانده باید آنها را نقد کند.

مردم قطعا تکرار تجربه دولت روحانی را نمی پذیرند

جلالی زاده فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: اگر کارگزاران بخواهد 
که خودش را به دامن یک کاندیدای غیراصلاح طلب اندازد، تجربه 
دولت روحانی را تکرار کرده و مردم هم قطعا از آنان حمایت 

نمی کنند و کاندیدایشان هم رأی نخواهد آورد. 

 مازنی: ظاهرا مجلس به دنبال حذف رقیب است 

مازنی نماینده پیشین مجلس گفت: مجلس یازدهم در آستانه 
انتخابات ریاست جمهوری در حال بررسی اصلاح قانون انتخابات 
ریاست جمهوری است و شرایط احراز خیلی واقع بینانه و مطابق با 
نیازهای جامعه ارزیابی نمی شود، کما اینکه برداشت بسیاری این 
است که دوستان ما در مجلس یازدهم، برای حذف رقیب و ایجاد 
زمینه برای انتخاب افراد مورد نظر خود، این قانون را دنبال می کنند.

اگر اصولگراها بهتر مذاکره می کنند، بسم ا... 

محمد صدر، چهره اصلاح طلب با بیان اینکه پایگاه رأی ظریف 
از همه کاندیداها بیشتر است، می گوید: اصولگرایان ادعا می کنند 
که ما می توانیم مذاکره کنیم و ما می گوییم در یک انتخابات 
رقابتی شرکت کنید و رأی بیاورید، بسم ا... ! ما که بخیل نیستیم.

حریرچی: اگر ٩۵ درصد مردم ماسک بزنند،
 در فروردین به ١٠ فوتی در روز خواهیم رسید

حریرچی معاون وزیر بهداشت با بیان اینکه میزان مرگ و بستری 
ناشی از کرونا به طور محسوسی کاهش پیدا کرده، گفت: اگر 9۵ 
درصد مردم ماسک بزنند، در سه ماه و نیم آینده و حدود فروردین 
به مرگ ۱0 کرونایی خواهیم رسید و اگر ۶0 تا 80 درصد مردم 

ماسک بزنند، در فروردین به ۵0 تا ۶0 کرونایی خواهیم رسید.
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  شبانه روزی

آگهی مزایده اموال غیر منقول )نوبت اول( 
نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۹۸۰۴۳۹ محکوم علیه آقای مهدی نوفرستی فرزند محمد حسین محکوم است 
به پرداخت مبلغ ۱/۰۷۲/۵۲۵/۶۴۳ ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له آقای ربیع صادقی فرزند عباسقلی 

و پرداخت مبلغ ۴۰/۴۷۳/۳۱۷ ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت در اجرای ماده ۱۰۱ قانون اجرای احکام مدنی سهم الارث  
محکوم علیه توقیف طبق نظر كارشناس ملک واقع شده در روستای نوفرست كوچه ولی عصر ۱۲ به نام شادروان محمد حسین نوفرستی 
 فرزند ملامحمد به شماره ملی۰۶۵۱۲۲۴۰۷۱  به صورت یک طبقه به مساحت عرصه حدود ۲۱۰ مترمربع و با زیربنای حدود ۹۰ متر مربع 
كه قسمتی از ملک در تعریض معبر می باشد. با دیوارها باربر آجری، سقف طاق  ضربی آهنی دارای امتیاز آب - برق كه ششدانگ ملک 
فوق به مبلغ ۶۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال كارشناسی شده از طریق مزایده در روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۴ از ساعت ۹ الی ۹/۳۰ صبح در 
دفتر اجرای احکام حقوقی به میزان ۱۸۸/۵۷۱/۴۲۸ ریال فقط از سهم الارث محکوم علیه مهدی نوفرستی فرزند محمدحسین به فروش 
می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به كسانی كه بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ  
پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداكثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید 
در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از 

موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.
مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند - محمدعلي کشته گر

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی قاینات
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی كه به موجب مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت منتشر گردیده، اینک بر حسب درخواست واصله 
مستند به ماده مذكور و ماده ۶۱ آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبتی این واحد 

به شرح ذیل: بخش 11 قاینات قطعه مفروزه مزرعه ابوالخیری پلاک ۱۲۷۰- اصلی  ۱۶۳۸ فرعی از ۸۸ فرعی علی اكبر مخملی ششدانگ یک 
قطعه باغ كه روز ۱۳۹۹/۱۰/۲۴ انجام خواهد شد لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذكر به وسیله 
این آگهی اخطار می گردد كه در موعد مشخص شده فوق ساعت ۸ الی ۱۰ صبح در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک كه در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ 
مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ، معترضین 
می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذكور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند، در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 

عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: 1399/10/01   علی صفایی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 60۳۷-99۷5-9921-5۳1۷
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بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

 
* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912
   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

32228253 - 09155620737فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل
به صورت حضوری و غیر حضوری

خیابان معلم بین معلم 18 و چهار راه فرهنگیان 

بیمه رازی به پاس زحمات کلیه پیراپزشکان جشنواره ویژه "روز پرستار" برگزار می نماید:
* از 30 آذر تا 30 دی بیمه نامه مسئولیت  با 40 درصد تخفیف و علاوه بر آن بیمه نامه 15 

ماهه صادر می گردد )3 ماه رایگان(
*متولدین 30 آذر تا 7 دی برای بیمه مسئولیت علاوه بر 3 ماه رایگان از تخفیف %70 

برخوردار خواهند شد
 * صدور بیمه نامه ثالث و بدنه خودرو 25 درصد نقد و الباقی طی 6 قسط ویژه نمایندگی 

221844 )شامل پیراپزشکان وخانواده( 

ولادت حضرت زینب )س( 
و روز پرستار بر سفیران سلامت

 نمایندگی هادی پناه 221844 و مهربانی مبارک باد

تلفـن : 091516140۳1 خیابان معلم ، بین معلم 18 و چهار راه فرهنگیان
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مساجد خراسان جنوبی کمترین تذکر بهداشتی را گرفتند

ایرنا - رئیس ستاد اقامه نماز خراسان جنوبی گفت: در بازدیدهای مختلف گروه های نظارتی دانشگاه علوم پزشکی از مساجد در خصوص رعایت پروتکل های بهداشتی، مساجد استان کمترین تذکر را گرفتند. 
حجت الاسلام حسین کمیلی افزود: اکنون براساس ستاد ملی کرونا نماز جماعت در مساجد و ادارات خراسان جنوبی با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود. وی افزود: باید برای بعد از ویروس 

کرونا برنامه ریزی فرهنگی و جهادی در دستورکار جدی خود قرار دهیم تا برگزاری نماز جماعت در مساجد استان همچون گذشته بانشاط و با حداکثر جمعیت برگزار شود. 

معاون درمان دانشگاه 

علوم پزشکی بیرجند:

هزینه درمان 
بیماران کرونایی 

کاهش یافت
پزشکی  دانشگاه علوم  درمان  معاون 
بیرجند با اشاره به کاهش هزینه های 
با تحت پوشش  درمان کرونا، گفت: 
بیمه قرار گرفتن برخی از داروها دیگر 
برای  میلیونی  های  هزینه  بیماران 
درمان نخواهند داشت. جلال احمدی 
در گفت وگو با مهر اظهار کرد: تعرفه 
درمان بیماران کرونایی برای همه کشور 
یکی است و مناطق محروم مستثنی 
نشده اند. معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند بیان کرد: از طرف دیگر 
همه نقاط خراسان جنوبی محروم است 
و نمی توان منطقه خاصی را محروم 
دانست و تعرفه متفاوتی برای آن در نظر 
گرفت. احمدی در پاسخ به این نکته 
خبرنگار مهر که برخی از مبتلایان به 
کرونا از هزینه های تا ۲۰ میلیون تومانی 
درمان کرونا گلایه دارند، ادامه داد: علت 
آن هزینه های بالای قیمت داروها بود. 
وی افزود: البته برخی از داروهایی جدید 
تحت پوشش بیمه قرار گرفتند و دیگر 
کرونا  درمان  میلیونی  هزینه های  از 
خبری نیست. معاون درمان دانشگاه 
در  شد:  یادآور  بیرجند  پزشکی  علوم 
هزینه های  درصد   ۹۰ حاضر  حال 
درمان را دولت و بیمه پرداخت می کند 
و بیمار کرونا تنها ۱۰ درصد هزینه ها را 

می پردازد.

پاویون استقبال   

از سرمایه گذاران

در کوچه خاکی
مخاطبان  و  آوا  روزنامه  به  با سلام 
فهیمش ، به مسئولان زحمتکش و 
البته برخی مسئولان بی توجه. روز 
گذشته خبری در آوا چاپ کرده بودید 
که آقای استاندار از پاویون فرودگاه 
بین المللی بیرجند بازدید کرده بودند 
که البته کار بسیار خوبی بود اما به جز 
پاویون و سالن فرودگاه ما یک پاویون 
برای استقبال از سرمایه گذاران غیر 
اتاق  ورودی  آن  و  داریم  هم  بومی 
دعوت  که  است  استان  بازرگانی 
می کنم مسئولان به آنجا هم یک 
سری بزنند. خوب یا بد در سال های 
گذشته برخی ادارات استان به سایت 
اداری منتقل شدند اما هنوز هر وقت 
شما تشریف می برید تا یک ساعت 
توانید  نمی  نچرخید  خودتان   دور 
و  کنید  پیدا  را  اداره  یک  راحتی  به 
ضعف نصب تابلوها و یا مسیرهای 
پیچ در پیچ آن کاملا این ذهنیت را 
به انسان می دهد که ادارات به آنجا 
ما  که  را  ادارات  خوب،  شدند  تبعید 
خودمان استفاده می کنیم و ملالی 
نیست اما انصافا اگر قرار باشد یک 
سرمایه گذار را بیاورید اتاق بازرگانی 
و در خیابان های خاکی و پر از سنگ 
و لاخ سایت اداری بچرخانید خودتان 
فکر می کنید چه ذهنیتی نسبت به 
بیرجند و مرکز استان پیدا خواهد کرد. 
به  بیرونی  نگاه های  به  لطفا کمی 
 استان توجه نمایید. اگر هم استانی ها 
ها  غریبه  فکر  نیستند  برایتان مهم 
استان  وضعیت  از  آنها  برداشت  و 

خراسان جنوبی باشید. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

ایسنا- عرق ریختن در لباس های چند لایه 
فضایی و دویدن از این اتاق به آن اتاق و 
و  روز  کار  تخت،  آن  به  تخت  این  سر  از 
شب شان است و نه یکی و دو تا بلکه به 
8 بیمار بدحال در چند لحظه رسیدگی می 
کنند. زمانی که بیماری نفس های آخرش 
را می کشد، بخش حال و هوای سنگینی 
به خود می گیرد. تلاش های نفس گیر تا 
نفس مریض از شماره نیفتد و تولدی دیگر 
حتی  شرکتی اند،  بیشترشان  بخورد.  رقم 
این همه مشکلات و مشکل مضاعف  با 
کرونا، استخدام رسمی نیز نیستند، از آنان که 
مشکلات شان را می پرسی انگار حتی برای 
بیان مشکلات خود نیز وقتی ندارند، چرا که 
سلامتی بیمار در اولویت یک زندگی شان 
است، حتی جلوتر از خانواده. اینجا در بخش 
کرونا انگار تمام مشکلات رنگ می بازند و 
از نگرانی برای مبتلا شدن خودشان خبری 
نیست و تمام ذهن ها تنها یک هدف را دنبال 

می کنند و آن سلامتی بیمار است.

مشکلاتی که به استخوان می رسد

از  یکی  اورژانس  پرستاران  از  حسامی، 
گفت:  ایسنا  به  بیرجند  بیمارستان های 
پرستاری هنر نقاشی لبخند بر بوم دردهاست؛ 
پرستاری شغل نیست هنر است؛ هنری که 
تک تک هنرمندان این رشته با عشق و تعهد 
و وفاداری و سوگند زینب گونه ای که یاد 
کرده اند درپی التیام تنهای رنجور بیماران خود 
هستند و این رسالت بزرگ تنها با عشق و 

خلوص نیت و علاقه به حرفه میسر می شود.
با وجود بیماری کرونا و بیشتر  افزود:  وی 
شدن سختی کار پرستاری مشکلات این 
قشر زحمتکش بیشتر از همیشه استخوانی 
است در گلویشان چراکه سختی کار با رعایت 

پروتکل های بهداشتی سخت است.
این پرستار از عدم پرداخت به وقع معوقات 
پرستاری گلایه کرد و گفت: عدم تناسب 
وناهمگونی پرداخت با سختی کار خصوصا 
طی یک سال اخیر که واقعا چه از نظر روحی 
و چه جسمی تمامی کادر درمان را تحت 
دیگر معضلات  از  داد  قرار  فشار مضاعف 
است. حسامی ادامه داد: عدم تعیین تکلیف 
تعداد زیادی از همکاران شرکتی که باعث 

دیگر  از  است،  شده  دلسردی  و  ناامیدی 
معضلات است؛ کار طاقت فرسای پرستاری 
به علت  از مشاغل  بسیاری  زمانی که  در 
کرونا تعطیل و یا دورکاری را تجربه کرده اند 
درگیری  و  مبارزه  مقدم  پرستاران خط  اما 

با بیماری بوده اند و حتی چندین شهید نیز 
تقدیم کرده اند مشکلات کار را بیشتر کرده 
است. وی با بیان اینکه آن چنان که باید و 
شاید کسی به درد ودل این قشر زحمتکش 
و  یاری  با  است  امید  افزود:  نکرد،  گوش 
مساعدت مسئولین تمام این مشکلات حل 
و باعث دلگرمی وامیدواری همه همکاران و 
کادر درمان شود که توصیه من به تمام هم 
استانی ها رعایت کامل پروتکل های بهداشتی 

و برگزاری یلدا به دوراز هم است تا باکمک 
هم بتوانیم دوباره به روال عادی برگردیم.

کارانه   به موقع پرداخت نمی شود

ایسنا گفت:  به  نیز  از پرستان  یکی دیگر 
آن  از  که  است  زیاد  پرستاری  مشکلات 
جمله می توان عدم پرداخت به موقع اضافه 
کار و کارانه پرسنل و ندادن مرخصی کرونا 
که  وقتی  از  است.  بیرجند  در  پرسنل  به 
کرونا شیوع پیدا کرده است، هیچ پاداشی 
برای پرسنل به جز پرداخت مبلغی ناچیز 
برای پرستاران در نظر نگرفتند.این پرستار 
بیان کرد: در مورد کرونا از همه هم وطنان 
امکانش وجود  تا جایی که  خواهشمندیم 
دارد در خانه بمانند و از دور همی های غیر 
ضرور بپرهیزند و اگر به فکر خود نیستند 
کمی به فکر کادر درمان باشند و به ما رحم 
کنند چراکه واقعا از نظر روحی و جسمی 

خسته شده ایم.

از نفس می افتیم تا از نفس نیفتید

الهه حسامی، یکی دیگر از پرستاران نیز به 
ایسنا گفت: من فقط برای کارم به بیماستان 
بیمارستان  در  بیمارانم  با  من  نرفته ام، 
زندگی کرده ام، اما امسال با سال های قبل 
بسیاری  شد  باعث  دارد.کرونا  فرق  بسیار 
همان  ما  اما  ببرند  پی  پرستاران  کار  به 
پرستاران قبل از کرونا هستیم، همان هایی 
کنار  خود  زندگی  در  را  موارد  بسیاری  که 

گذاشتند.این پرستار بیان کرد: بین همه از 
نفس افتادن های انسان ها، پرستاران نیز در 
مواردی از نفس افتاده ایم اما بخاطر سوگند 
تک  تک  بخاطر  بخاطر  مقدسمان،  شغل 
آرزوی  آنان  افرادی که بی منت سلامتی 
ماست تمام قد تا آخر کنار مردم می مانیم.
زهره ابراهیمی فرد، یک کارشناس پرستاری 
نیز به ایسنا گفت: پرستاری، حرفه ای است 
که قبل از یادگیری هر چیز نیاز به عشق و 
علاقه دارد، اما گاهی اوقات، اتفاقاتی می افتد 
که با تمام اشتیاق و علاقه ای که به این 
شغل داریم باز هم کم می آوریم. وی افزود: 
کرونا باعث می شود که پیر و جوان، مرد و 
زن برای یک ذره اکسیژن مانند ماهی روی 
خشکی زجر می کشند و بی قرار می شوند.این 
پرستار ادامه داد: دیدن این درد و رنجی که 
بیماران می کشند واقعا سخت است چراکه 
باید در این لحظات لبخند بزنیم تا بتوانیم امید 
به زندگی به بیماران هدیه بدهیم، اما نباید 

خستگی و ناراحتی را به خانه ببریم.
آنقدر  بیمار  از فوت یک  افزود: گاهی  وی 
غمگین می شویم که شاید روی زمین بیفتیم 
و دست جمعی بنشینیم و در بیمارستان اشک 
بریزیم.این پرستار بیان کرد: سخت ترین 
قسمت ماجرا آنجاست که می بینیم گاهی 
اندازه یک  به  حتی  نیستند  حاضر  عده ای 
دورهمی همکاری کنند؛ از مردم می خواهیم 
همان طور که ما آن ها را درک می کنیم آنها 
همان هایی  افراد  کنند.این  درک  را  ما  نیز 
هستند که اگر نباشند زندگی نیست، امید 

نیست و راهی برای ادامه نیست.

خراسان  جهاددانشگاهی  پژوهشی  معاون 
جنوبی گفت: فرهنگ کاری حاکم بر جهاد 
انجام  به سمت  گیری  دانشگاهی، جهت 
کارهای بر زمین مانده ای است که با توجه به 
مزیت ها و پتانسیل های هر منطقه می تواند 
اقتصاد،  چشمگیر  ارتقاء  برای  سرفصلی 
سلامت و رفاه عمومی آن منطقه باشد. لیلا 
محمودی درخصوص فعالیت های پژوهشی 
جهاد دانشگاهی با اشاره به توسعه اقتصادی 
منطقه از طریق مزیت های رقابتی، عنوان 
کرد: عناب، زرشک و زعفران محصولات 
فوق استراتژیک خراسان جنوبی هستند که 
با وجود تلاش های صورت گرفته، هنوز 
لازم است به عنوان یک اولویت اصلی با 
هدف توسعه اقتصادی منطقه مورد توجه 
قرار گیرد. معاون پژوهشی جهاددانشگاهی 
فعال  مراکز  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان 
در  منطقه  اقتصادی  توسعه  تحقق  جهت 
استان  دانشگاهی  جهاد  پژوهش  معاونت 
دارویی،  گیاهان  تحقیقات  مجتمع  شامل 
گروه پژوهشی “ تولید و فرآوری گیاهان 
استراتژیک خراسان جنوبی، مرکز خدمات 

استراتژیک  دارویی  “گیاهان  تخصصی 
خراسان جنوبی “ و وب سایت “ بیرناب” به 

آدرس:  www. Birnab.ir است.
طرح   ۱۷ اجرای  به  اشاره  با  محمودی 
گیاهان  تحقیقات  مجتمع  در  پژوهشی 
دارویی از ثبت ۳ اختراع با عناوین شکلات 
فراسودمند  آبنبات  عناب،  فراسودمند 
زرشک با خاصیت تصفیه خون و کمک 
به خون سازی و کلوچه فراسودمند عناب 
و دستیابی به دانش فنی تولید ۱۵ فرآورده 

از زرشک و عناب خبر داد.
جهاددانشگاهی  پژوهشی  معاون 
کتاب  عنوان   ۴ چاپ  از  جنوبی  خراسان 
آپوکاروتنوئیدهای زعفران خبر داد و گفت: 
فرهنگ  درمانی،  خواص  تا  بیوسنتز  از 
جامع مواد غذایی با کاربرد دارویی، عناب، 
کاربردی  راهنمای  فرآوری،  تا  کاشت  از 
افتخارات  دیگر  از  دارویی،  گیاهان 

پژوهشگران جهاددانشگاهی استان است.
وی، پذیرش و چاپ بیش از ۴۰ مقاله علمی 
در نشریات و همایش های داخلی و بین 
المللی و انتخاب طرح پژوهشی برتر استان 

خراسان جنوبی و پژوهشگر نمونه استانی 
افتخارات  بر  دیگر  را سندی  در سال ۹8 

پژوهشهای جهاددانشگاهی عنوان کرد.

خراسان  جهاددانشگاهی  پژوهشی  معاون 
فعالیت های  از  به بخش دیگری  جنوبی 
نشر  گفت:  و  کرد  اشاره  جهاددانشگاهی 
جامعه  عمومی  دانش  ارتقاء  و  آگاهی 
خراسان جنوبی در حوزه آموزه های سلامت 
روان با هدف توسعه نشاط اجتماعی، دومین 

سرفصل کاری فعالیتهای معاونت پژوهش 
علمی  دبیرخانه  که  بود  دانشگاهی  جهاد 
آسیب های اجتماعی با همکاری استانداری 

را  خود  فعالیت  استان  جهاددانشگاهی  در 
آغاز و اقدام به برگزاری بیش از  ۲۰ طرح 

ملی و برنامه در این زمینه پرداخت.
محمودی با اشاره به اینکه اولویتی که در 
این حوزه به آن پرداخته می شود، “ مهارت 
فرزندپروری” است، افزود: تعامل با فرزند از 

دوران کودکی تا نوجوانی و بلوغ و جوانی، 
آگاهی ها  از  نیازمند داشتن مجموعه ای 
و مهارتها در والدین است، لذا پاسخگویی 
به این نیاز هدف تاسیس گروه پژوهشی 
است.  بهروان”  شناسی”  روان  و  مشاوره 
وی با بیان اینکه سومین سرفصل کاری 
که در معاونت پژوهش جهاد دانشگاهی به 
پرداخته می شود، “ مطالعات شهری  آن 
و روستایی”  است، از تدوین اسناد توسعه 
اقتصادی و اشتغالزایی روستاهای خراسان 
جنوبی )۱۰۹ روستا(، تدوین اسناد توسعه 
اقتصادی و اشتغالزایی روستاهای خراسان 
جنوبی  ) ۱۳۵ روستا( با کارفرمایی سازمان 

مدیریت و برنامهریزی استان خبر داد.
خراسان  جهاددانشگاهی  پژوهشی  معاون 
این  انجام  از  هدف  شد:   یادآور  جنوبی 
مطالعات شناسایی مزیت های منطقه اعم 
از شهری و روستایی و شناسایی چالش ها 
و ارائه راهکار در جهت توسعه اقتصادی و 
افزایش سطح رفاه شهری و روستایی در 
منطقه و آموزش همگانی تا شناخت همه 

ساکنین استان از همه پتانسیل ها است.

کارد به استخوان پرستاران رسیده است؟
روایت های روزهای کرونایی پرستاران در خراسان جنوبی؛

تلاش های علمی با هدف پویایی اقتصادی ؛ از ثبت اختراع تا تدوین اسناد توسعه اشتغالزایی روستا

*اگه سرکار شما به بهشت متقین افتاده 
اگر یک قبر  باشد مشاهده می کنید 
 برای دفن میت خود در روز فوت خواسته
باشیدیک قیمت دارد و برای آینده یک 
قیمت دیگه این هم از دم و دستگاه 

بهشت متقین  قابل توجه مسئولین. 

* مسئولین محترم کاش بتوانیم خلاء 
های قانونی را حذف کنیم تا افراد  نتوانند 
به سایر تولید کنندگان حوزه کشاورزی  
آسیب های جدی و غیر قابل جبران  
بزنند. آبیاری محصولات کشاورزی با 
پساب فاضلاب نه تنها  برای انسان به 
دلیل وجود فلزات سنگین  و گسترش 
بیماری ها خصوصا  وبا  خطرناک است، 
بلکه در دراز مدت باعث از بین رفتن 
به دلیل تجمع   زمین های کشاورزی 
نمک در سطح خاک، حاصلخیزی آن  را  
از بین خواهد برد .حال مجددا از مسئولین 
محترم استانی، دادستان  محترم  استان 
و  دادستان محترم شهرستان خوسف 
تقاضا دارم نسبت به جمع آوری لوله ها و 
پمپ آب سیار کشاورزان اقدام عاجل به 
عمل آورند. در پایان  از زحمات مخلصانه 
مهندسین و کارشناسان  آب منطقه ای، 
نیروی انتظامی و ۱۱۰ شهرستان خوسف 
تقدیر و تشکر می نمایم. با دعای خیر 
و سلامتی برای همه عزیزان مسئولین 

خدوم و پرتلاش  استان.

* در خصوص تغییر نگاه مسئولین اوضاع 
خیلی بهتر شده ولی هنوز تا حل مشکل 
خیلی راه است مدیر کل نگاه مثبتی دارد 
اما بدنه کارشناسی متاسفانه نگاه منفی 

دارد و این یعنی آسیب.

 * کاش در بازار هم ارزانی باشد هم رونق، 
رونقی که با رکود بیاید مفت نمی ارزد. 
منزل مرا 8۰۰ میلیون قیمت کردند به 
خاطر مریضی همسرم به پول فوری 
نیاز داشتم مجبور شدم به 6۵۰ بفروشم 
در  که  اقتصادی  فواید  از  است  این  و 
دست جناب آقای رئیس جمهور است. 
خدا مسببان این وضع را اگر آمریکاست 
یا تفکرات آمریکایی در داخل به سزای 
اعمالشان برساند. من باید حداقل ۲۰ 
سال دیگر کار کنم تا با پس اندازم بتوانم 
را  ام  خانه  فروش  ضرر  میلیون   ۱۵۰

جبران کنم. آقای روحانی متشکرم.

* چقدر خوب است که آقای دادستان 
بیرجند به همه امور ورود پیدا می کند 
فکر کنم این حجم پرونده های عمومی 
روی میز دادستانی نشان دهنده تلاش 
گسترده مدیران است که باید با تدبیر 
دادستان انجام شود. گویا قوه قضائیه تدبیر 
و امید شده و دولت نا امیدی. چند وقت 
دیگر مردم برای ثبت نام موبایل و گرفتن 
کوپن روغن و سهمیه کنجاله مرغداری 
هم باید به دادستانی مراجعه کنند. آقایان 
تدبیر فوری لازم است دادستانی مرجع 
قضایی است نه مرکز گره گشایی مردم 
که به لطف عملکرد برخی مسئولین این 
بار هم بر دوش آنها گذاشته شده است. 

محترم  مسئولین  از  تشکر  ضمن   *
شده  باعث  پارکبان  طرح  شهرداری، 
مردمی که حاضر نیستند پول پارکبان 
داخل کوچه های شهدا  بیایند  بدهند 
و حکیم نزاری درب منازل پارک کنند 
و این یعنی پدر اهالی را در می آورند با 
پارک های نا بجای خودشان. لطفا برای 

این مشکل فکری کنید. 

 * روز پرستار را به همه فرشته های نجات
نموده  عرض  تبریک  ها  انسان  جان 
امیدوارم با رفع دغدغه های این قشر 
حداقل در شرایط مناسبی برای زندگی 
قرار بگیرند چرا که این ظلم است که در 
این سختی ها آنها سپر بلای ما باشند 

ولی از حداقل ها هم محروم. 

* آقایان مسئول لطفا در خصوص طرح 
مالیات بر خانه های خالی توضیح بدهند 
چگونه است من یک خانه ویلایی دارم 
که طبقه اول و پیلوت را خودم استفاده 
می کنم و طبقه دوم دست مستاجر است 
اما چون پیلوت سند مجزا دارد نمی دانم 
آیا به آن مالیات می خورد یا نه و خیلی 
همین  که  شناسم  می  را  دیگر  های 
سوالات را دارند. مرجع پاسخگویی به 
این ابهامات کجاست و باید چگونه اثبات 
کرد . لطفا گزارشی در این خصوص چاپ 

فرمایید. 

* امیدوارم صدا و سیما بعد از گزارشگری 
آقای فردوسی پور در اینستاگرام فهمیده 
باشد که اگر صدا و سیما ملی است و 
برای مردم باید رئیس شبکه ۳ را عزل 

کند و فردوسی پور را جایگزین او. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

اولیای گرامی و پرستاران عزیز  جناب آقایان حسن زاده ،  میری 
 و سرکار خانم ها  شهریاری ، چهاردهی ،  براتی کوشک ، خاوازی
 امانی ، زنگویی ، شهابادی ، حیاتی ، ریاسی ، پرورده ، نیکی ، آهنی

عزیزی ،  اکبریان ، قاسمی ، ابراهیمی ، فروتن تنها ، موذن

دانش آموزان ، اولیا و کادر مدرسه امروز این افتخار را دارند که صمیمانه ترین تبریک خود را به 
مناسبت ولادت حضرت زینب ) س ( و روز پرستار به شما عزیزان که در جبهه دفاع از سلامت 
جامعه ، جهادگرانه در حال مبارزه اید تقدیم نماید. بدون شک خانواده این مرکز آموزشی وجود 

والدین دانش آموزان شاغل در سنگر پرستاری
را موجبات افتخار برای خود دانسته و زحمات شما برای سلامتی جامعه را قدردان است . 
امیدواریم دانش آموزان عزیز این دبستان نیز  با الگو گرفتن از شما بزرگواران در مسیر خدمت به 
جامعه گام بردارند و موجبات رضایت الهی را فراهم آوردند. نسیم رضایت خدا گوارای وجودتان، 

امیدواریم لبخند، همراه همیشگی چهره مهربان تان باشد. روزتان مبارک 

مدیریت ، کادر آموزشی ، معلمان ، دانش آموزان 
و انجمن اولیاء و مربیان  دبستان پسرانه نوبت اول امام حسین )ع(  
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موفقیت و انرژی

زندگی بهتر

از ترحم کردن اجتناب کنید

بسیاری از والدین فرزندان شان را از قبول مسئولیت 
بر حذر می دارند، زیرا نسبت به آنان احساس دلسوزی 
می کنند. ترحم یک طرز تفکر مخرب است که به 
کودک می گوید آنقدرضعیف است که نمی تواند از 
عهده مشکلاتش برآید. والدینی که به کودکان شان 
ترحم می کنند، اغلب نمی دانند که محافظت بیش از 

حد به معنای گرفتار کردن کودک است.
محافظت بیش از حد که معمولا ازوالدین نامطمئن 
سر می زند، مانع رشد شخصیت کودک خواهد بود. 
ترحم با همدلی متفاوت است. از آنجا که مادران به 
فرزندان شان عشق می ورزند، باید با آنان همدلی 
کنند و به آنها نشان دهند که احساس شان را درک 
می کنند. همدلی نقاط قوت کودک را افزایش می 
دهد، در حالی که ترحم و ندادن مسئولیت و قاطعیت 

نداشتن بجا،نقاط ضعف کودک را تقویت می کند.

نکاتی برای زندگی بهتر

به جای این که وقت تان را در شبکه های اجتماعی 
سپری کنید، کتاب بخوانید. کتاب خواندن اطلاعات 
شما را افزایش می دهد و موجب می شود که در 
موقعیت های گوناگون حرفی برای گفتن داشته 
باشید. اگر به افراد موفق نگاه کنید، می بینید که یکی 
از عادت های همیشگی آنها کتاب خواندن است. اگر 
شما هم می خواهید که روزی بدرخشید، بیشتر کتاب 

بخوانید و هر روز بر اطلاعات تان بیافزایید.
آفتاب چیزی می دانید؟ نور خورشید  از فواید  آیا 
یکی از منابع ویتامین دی است که نقش مهمی در 
بدن ما، از تولید تستوسترون و چربی سوزی گرفته 
تا سلامت قلبی عروقی و پیشگیری از سرطان ایفا 
می کند. طبق تحقیقی ثابت شد کارمندانی که در 
محیط کار در کنار پنجره می نشینند، نه تنها خواب 
بلکه کیفیت زندگی بهتری نسبت به آنهایی که دور 
از نور خورشید هستند، دارند. مهم نیست چه ورزشی 
می کنید، پیاده روی، بدنسازی یا والیبال، شما باید در 
کنار تمام آنها یوگا را نیز در برنامه هفتگی تان قرار 
دهید. اگر چه ورزش های دیگر روی عضلات شما 
تاثیر مثبت بیشتری می گذارد اما یوگا با تمرکز روی 
تنفس، استرس تان را کاهش می دهد و شما را از 
بسیاری از بیماری ها، مانند آنفلوآنزا، دور نگه می دارد. 
نوشتن ایده یا کارهایی که در ذهن تان دارید روی 
کاغذ، باعث می شود که شما آنها را از یاد نبرید. حتی 
تحقیقی در آمریکا ثابت کرده که نوشتن افکار منفی 
و پاره کردن و دور ریختن آنها موجب آرامش و خالی 

شدن ذهن می شود.

دلایل اختلال بی خوابی 

خواب  در  اختلال  دلایل  ترین  مهم  از  یکی 
افسردگی و استرس است که اگر این افسردگی 
و استرس کنترل و درمان نشود، می تواند عامل 
مهمی برای کابوس های شبانه، حرف زدن و 

راه رفتن در خواب و شب ادراری کودکان باشد. 
از دلایل دیگر اختلال خواب، آلرژی و مشکلات 
تنفسی می باشد. اگر فرد در نقطه ای از بدنش درد 
و التهاب داشته باشد، مثلا دندان درد و یا آرتروز 
داشته باشد باعث می شود که نتواند راحت بخوابد.

روزانه چند عدد نارنگی بخوریم؟

گروهی از پزشکان اتفاق نظر دارند که هر فردی 
می تواند روزانه چهار نارنگی بخورد و باید آن را با 

رگه های سفید موجود در آن مصرف کند.
این نوع مرکبات به طور کلی مفید و سالم است 

زیرا حاوی مقدار زیادی ویتامین C است، مقدار 
کالری نارنگی کم است. به گفته پزشکان نارنگی 
کالری کمی دارد و آن به افرادی که به دنبال 
حفظ وزن و عدم افزایش آن هستند، توصیه  می 

شود.

برای پیشگیری از سنگ کلیه آب بنوشید

نوشیدن بیشتر آب اولین قدمی است که باید برای 
پیشگیری از سنگ کلیه بردارید. این کار به رقیق 
شدن ادرار کمک می کند و باعث تخلیه کلیه ها 
و مجرای ادرار می شود، در نتیجه سنگی تشکیل 

نمی شود. نوشیدن آب به جلوگیری از هر چهار 
نوع سنگ کلیه کمک می کند. پزشکان توصیه 
می کنند روزانه حدود سه لیتر آب بنوشید. البته 
عرق زیاد  و  دارید  بیشتری  بدنی  فعالیت   اگر 

 می کنید، باید حتی بیشتر از این آب بنوشید.

زمان عرضه واکسن ایرانی کرونا

مورد  یک  اکنون  گفت:  جهانپور  دکترکیانوش 
واکسن ایرانی موفق به اخذ مجوز کمیته اخلاق 
برای تست انسانی شده که در همین راستا تست 
انسانی واکسن تا چند روز دیگر آغاز می شود و به 

زودی دو یا سه واکسن دیگر نیز وارد این مرحله 
خواهد شد. می توان گفت که اولین واکسن ایرانی 
کرونا در بهار 1400 تایید و مورد استفاده خواهد بود. 
این واکسن به صورت 2 نوبت و در فاصله 21 یا 

28 روز تزریق خواهد شد.

 D توصیه های دارویی در مورد ویتامین 

هرگز دارو را بیش از میزان تجویز شده توسط پزشک 
مصرف نکنید. شکل خوراکی دارو بعد از غذا با یک 
لیوان پر از آب مصرف شود و شکل تزریقی آن در 
عضله تزریق می گردد.  مصرف بیش از حد ویتامین 

D می تواند موجب مسمومیت و بروز عوارض گردد. 
بنابراین قرص های 50 هزار واحدی این ویتامین 
نباید روزانه مصرف شود. مصرف روزانه و بیش از حد 
این ویتامین در حد چند صد هزار تا یک میلیون واحد، 

می تواند مسمومیت ایجاد نماید.

 یکی از علل اصلی شیوع ویروس کرونا حضور افراد ناقلی است که بدون هیچ گونه علامتی از جمله تب، 
سرفه و عطسه در جمع های خانوادگی حاضر می شوند و این ویروس مهلک را گسترش می دهند.در شرایط 
کنونی که ویروس کرونا همه گیر شده و تمام گروه های سنی و اقشار مختلف را درگیر خود کرده است، 
می طلبد با تغییر در سبک زندگی خود از جمله عدم حضور در اجتماعات خانوادگی با این ویروس مهلک 
مبارزه کنیم. با وجودی که به نظر می رسد بروز علائم شدید بیماری در گروه های پرخطر بیشتر خواهد بود 
و اشخاص جوان از این بیماری مصون خواهند بود، اما این دیدگاه نادرست است افراد سالم نیز احتمال 

واکنش های سخت را دارندکه همین امر اهمیت بیشتر رعایت پروتکل های بهداشی را نشان می دهد.

 علل چاقی و اضافه وزن الگوی نامناسب تغذیه در مصرف تنقلات، همچنین الگوی نامناسب تغذیه در 
تعداد وعده های غذایی در شبانه روز است البته مصرف لبنیات، میوه و سبزیجات با شاخص بهتری نسبت 
به تنقلات و تعداد وعده های غذایی روبرو است. همه گیری کرونا موجب بروز تغییراتی در شیوه زندگی 

آحاد جوامع شده است. 
چاقی و اضافه وزن از جمله عوامل خطری هستند که سلامت انسانها را تهدید می کنند. بررسی نتایج 
آماری پیامدهای ناشی از کووید 19 نشان داده افراد مبتلا به چاقی انواع شدیدتر بیماری و میزان مرگ و 

میر بالاتری را تجربه کرده اند.

علل اصلی چاقی و اضافه وزن در روزهای کرونایی چیست؟عوامل انتشار ویروس کرونا در دورهمی های خانوادگی 

یک مشاور خانواده اظهار کرد: بسیاری افراد در مواقع بحران 
عکس العمل های افراطی از خود نشان می دهند که این رفتار 
اوضاع را پیچیده تر می کند؛ یک مادر حق دارد نگران آینده 
نوجوانش باشد، حق دارد از عادت به سیگار بترسد، اما باید 
بداند که چگونه با نوجوانش صحبت کند تا اوضاع را مدیریت 
کند؟ در قدم اول این مادر باید احساس خودش را خیلی 
شفاف بیان کند. این مشاور خانواده بیان کرد: وقتی برای 
نخستین بار متوجه سیگار کشیدن فرزندتان شدید باید 
رفتاری منطقی از خود نشان دهید و بگویید، وقتی سیگار 

توی جیبت دیدم انگار دنیا روی سرم خراب و وجودم پر 
از غم و ترس شد، حتما در حضور  پدرت باید درباره علت 
سیگار کشیدنت گفتگو کنیم، برای فردا  یک جلسه سه نفره 
می گذارم تا دلیل سیگار کشیدن را بگویی، من و پدرت باید 
مراقب سلامت ذهن و بدنت باشیم؛ نکته مهم تر این است 
که در این جلسه نباید خواهر و برادر نوجوانی که سیگار 

مصرف کرده، حضور داشته باشد.
وی ادامه داد: با فرزندتان اینگونه صحبت کنید؛ مثلا به او 
بگویید از تو انتظار دارم تا فردا کمتر با من حرف بزنی تا 

بتوانم بهتر خودم را آرام کنم. در جلسه سه نفره بعد از ارزیابی 
علت به نوجوان کمک می شود جایگزینی بهتر برای رفع 
نیازش پیدا کند و حتما در صورت نیاز برای او تنبیهی در نظر 
گرفته  شود. تجربه نشان داده است اگر نوجوان اختلالات 
خلقی و شخصیتی نداشته باشد، مشکل حل خواهد شد؛ این 
زمان یکی از موارد مشکل زاست که اگر والدین نتوانند آن را 
مدیریت کنند، آینده کودک تحت الشعاع قرار گرفته و تبدیل 
به یک بحران در زندگی می شود، بهترین کار برای مقابله با 

این موارد مشورت با یک مشاور است.

مدیریت رفتار با فرزندان

یاد یاران

)شهید حسن خطی، بیرجند(: از مادر عزیزم می خواهم که افتخار کند که چنین فرزندی را در دامن پاکش پرورش داده تا خط سرخ شهادت که همان راه حسین بن علی»ع« است 
را دنبال کرده و تا سرمرز شهادت برسد.
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طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش  09152174998 - 

32218490 - 32218229  09153624998

حمل بار حسینی تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1۶۳۶ 1۶1  0915

مفتخریم که سال هاست با انواع غذاهای متنوع 
و با کیفیت در خدمت همشهریان گرامی هستیم
چلو کباب ، جوجه ، مرغ خورشتی و سرخ شده

قیمه و قورمه سبزی، استانبولی
شوید پلو با ماهی )قزل آلا(،اکبر جوجه

ساعات کار: ۱۱ الی ۲۲

غذا آمـاده حسینیون

آدرس: پاسداران ۳  ، جنب مسجد امام حسین )ع(
تماس: ۰۹۱۵۸۶۱۰۰۵۶/۳۲۳۵۵۱۰۰   جاویدان پور

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به تعدادی نیروی آقا جهت کار در مجموعه قائم نیازمندیم.

آدرس: میدان سوم مدرس- باهنر غربی
ساعت مراجعه: صبح 8 الی 14- عصر 18:30 الی 21        تلفن: 09037080144

دعــوت بــه همکــاری
به یک نفر نیرو جهت معرفی خدمات اینترنتی به مشاغل نیازمندیم.

لطفا جهت همکاری از طریق واتساپ با ما در ارتباط باشید
09134568792

فروشگاه لوازم یدکی خودرو 
با موقعیت عالی به فروش می رسد.

09059953462 ی
ش
رو

ف

رنگ های روغنی، پلاستیک، اکرولیک، کنیتکس، 
مولتی کالر، طرح کاغذ دیواری،  بتونه و رنگ کناف و...

اصول شغلی ما:  * سرعت در تحویل
 * ظرافت در کار * کیفیت بالا

خدمـات رایگـان :  1- بازدید و مشاوره
 ۲- جا به جایی اثاثیه   ۳- نظافت پایان کار

تماس با ما: ۰۹۱۵۶۶۳۳۲۳۰  - علی برگی

سمساری صادق  لوازم منزل شما را 
منصفانه خریداریم. 

09155617904 - 09380160779 

به یک مدرک عمران با حداقل 
3 سال سابقه کاری در زمینه آب 

جهت اخذ رتبه نیازمندیم.
 09155623441
09151600859

پروانه اشتغال نظام مهندسی اینجانب سید مهدی رونقی به شماره 1922000032 و شماره 
سریال 95630 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی مزایده اموال غیر منقول )نوبت اول(
نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۹۹۰۰۷۶۲ این اجرا خواهان آقای محمد ابراهیم هادربادی نوزادی با وکالت 
قدسیه ایمانی و خواندگان ۱- محمد رضا هادربادی ۲- فاطمه هادربادی 3- محمد حسین هادربادی ۴- زهرا 

هادربادی با وکالت آقای بنی اسدی ۵- داود هادربادی به موجب دادنامه صادره از شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی بیرجند رای 
بر دستور فروش ملک مشاع )پلاک ثبتی ۶۶۹ فرعی از ۲۴۵ اصلی واقع در بخش ۲ ثبتی بیرجند( صادر شده که طبق نظریه 
کارشناس پلاک فوق شامل ششدانگ عرصه و اعیان یک باب منزل مسکونی به آدرس بیرجند، خیابان مفتح، مفتح ۴۷ سمت 
 راست، پلاک۱ با کاربری مسکونی در یک طبقه )همکف( بوده و مساحت عرصه ۲3۰ مترمربع و مساحت اعیانی حدودا ۱۱۵ 
مترمربع بوده که بصورت یک واحد مسکونی دارای کد نوسازی شهرداری به شماره ) ۲-۶3-۷-۲( و اسکلت ساختمان از نوع دیوار 
باربر آجری با سقف طاق ضربی و نمای ساختمان سیمان بوده و انشعابات منصوبه آن شامل: یک امتیاز آب و یک امتیاز برق ۱ و 
فاضلاب شهری و فاقد امتیاز گاز بوده ضمنا ملک فوق طبق استعلام از شهرداری از ضلع شمال به عمق یک متر در طرح تعریض 
 می باشد که با توجه به موقعیت محل، مساحت، نوع مصالح مصرفی و اشتراکات منصوبه در محل و غیره ششدانگ پلاک فوق جمعا 
به مبلغ ۱۶/8۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )شانزده میلیارد و هشتصد میلیون ریال( کارشناسی شده که از طریق مزایده در روز چهارشنبه 
تاریخ  ۱3۹۹/۱۰/۱۰ از ساعت ۹ الی ۹/3۰ صبح در دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای 
ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس از 
برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت 
۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده 

به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.
مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند - محمد علی کشته گر

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 1۳        همراه 09151۶00987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶8      تلفن: 09157۲۳9۶11

ژه
 وی

ف
فی

تخ
با 

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰۹۱۵۷۲۳۸۰۰۱ - دباغی ی
زئ

ج
 و 

ی
کل

ه 
ض

عر

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰۹۱۵  ۳۶۳  ۳۶4۷ @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه



۵
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تعاونی ها، بهترین مکان برای تشویق مردم به تفکر توسعه ای 

شناسایی 15 بیمار جدید و فوت 3 نفردر شبانه روز گذشته

صداوسیما-معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در ۲۴ساعت گذشته ۶۳ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعا ۱۵بیمار جدید شامل ۸بستری و 
۷سرپایی شناسایی شدند.از این تعداد ۵نفر در بیرجند، ۲نفر در قاین، ۳نفر در طبس، ۲نفر در درمیان، ۱نفر در سربیشه و ۲نفر در سرایان بودند..مهدی زاده افزود: از این تعداد ۳۰نفر در 
بخش مراقبت های ویژه بستری هستند که حال عمومی ۱۳نفر وخیم است وبا ثبت ۳مورد فوت جدید ناشی از کرونا در استان مجموع فوت در اثر این بیماری در استان به ۶۸۷مورد رسید.

* پویش مردمی »سپاس« به مناسبت 
و  زینب)س(  حضرت  ولادت  سالروز 
روز پرستار در بیمارستان ولیعصر)عج( 

بیرجند برگزار شد.
*مدیر منابع طبیعی و آبخیزداری نهبندان 
گفت: ۶ پروژه آبخیزداری با اعتبار سه 
میلیارد تومان در ۲ حوزه آبریز شاهکوه و 
بیچند این شهرستان در دست اجرا است.

* دانش آموزان چهار آموزشگاه مجتمع 
امام حسین )ع( بیرجند بیش از ۸۴ میلیون 
و ۵۰۰ هزار تومان به دانش آموزان نیازمند 

و آسیب دیده از کرونا کمک کردند.
* سرما و یخبندان که در هفته های اخیر 
پدیده غالب در استان بوده است، بنابر اعلام 

اداره کل هواشناسی همچنان ادامه دارد.
* ۴۴ واحد صنفی و ورزشی متخلف 
به دلیل عدم رعایت مصوبات کرونایی 

پلمب شدند.
* اختتامیه چهاردهمین جشنواره تئاتر 
گلبانگ  سالن  در محل  امروز   استان 

بیرجند برگزار می شود.
بارنجگان  روستای  اهل  جوان  زوج   *
قاتل  قربانیان  اولین  زیرکوه  شهرستان 

نامرئی خراسان جنوبی شدند.
درمیان  هلال احمر  جمعیت  رئیس   *
روستای  به  نیکوکاری  کاروان  اعزام  از 
»اسکندر« به مناسبت یلدا خبر داد و گفت: 
در قالب این تیم خدماتی به ارزش ۱۰ 

میلیون تومان به مردم ارائه شده است.

اخبار  کوتاه 

اجرای بخش تولیدات هنری بزرگداشت 
سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی

کاوش- معاون فرهنگی جهاددانشگاهی استان 
گفت: سازمان دانشجویان شعبه خراسان جنوبی 
اجرای بخش تولیدات هنری همایش علمی- 
دانشجویی، شامل طراحی، نقاشی و عکاسی است 
را برعهده دارد. مرادی افزود: دانشجویان می توانند 
برای کسب اطلاعات بیشتر و ارسال آثار خود، 
به سایت سازمان دانشجویان جهاددانشگاهی به 
نشانی isojd.ac.ir  مراجعه کنند و آثار خود را تا 

۶ دی ماه به دبیرخانه ارسال کنند.

متخصصان طب سنتی به کلینیک 
تنفسی بیرجند پیوستند

ایرنا - معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند از راه اندازی کلینیک تنفسی در شهرهای 
همکاران  گفت:  و  داد  خبر  استان  بزرگ 
متخصص طب سنتی در بیرجند به این کلینیک 
پیوستند. جلال احمدی درباره راه اندازی کلینیک 
تنفسی در استان گفت: محلی که بیماران تنفسی 
از جمله بیماران مبتلا به کرونا مراجعه کنند و به 
راحتی تحت درمان قرار بگیرند و در عین حال 
از مواجهه این بیماران با بیماران دیگر خودداری 
شود، از مدتی قبل در دستور کار وزارت بهداشت 
قرار گرفته است و ما هم در تمامی شهرهای 
بزرگ استان این کلینیک تنفسی را راه اندازی 
کردیم. وی افزود: در بیمارستان ولیعصر )عج( 
بیرجند که بیمارستان معین درمان بیماران کرونا 
در بیرجند و کل استان است، علاوه بر اینکه 
مدتی است کلینیک تنفسی راه اندازی شده و 
در دو شیفت صبح و عصر همکاران متخصص 
مشغول  آنجا  داخلی  و  عفونی  بیماری های 
فعالیت هستند، اخیرا همکاران متخصص طب 

سنتی هم به این کلینیک اضافه شدند.

بازدید مدیر کل راهداری از پایانه های 
بار و مسافر شهربیرجند

خیرآبادی- مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان با هدف تبریک روز حمل و نقل 
و رانندگان  و عرض خداقوت به رانندگان پرتلاش 
و بررسی وضعیت حمل و نقل مسافری و باری 
ناوگان حمل و نقل از پایانه های بار و مسافر شهر 
بیرجند بازدید و در جریان مشکلات رانندگان قرار 
گرفت. جلال زاده با اشاره به بخش حمل و نقل 
مسافر برون شهری استان بیان کرد: در این بخش 
تعداد ۴۳ شرکت، شعبه و موسسه حمل و نقلی و 
بالغ بر  ۱۵۰۰ نفر راننده  و در بخش حمل و نقل 
کالا تعداد ۶۸ شرکت و بالغ بر 9۲۰۰ راننده مشغول 
به فعالیت هستند وی همچنین پای درد دل صنف 
رانندگان نشست و به سوالات این قشر پاسخ داد.

روزی برای تجلیل از پرستاران استان 

روز گذشته  پرستار  روز  مناسبت  به  کاری - 
چهاردهی، معاون اداری مالی مدیریت بانک سپه 
خراسان جنوبی،  شهردار و شورای شهر و نمایندگی 
آستان قدس با جمعی از همکاران به بیمارستان 
های  ولیعصر )عج( و  تأمین اجتماعی رفتند و 
از تلاش های مدافعان سلامت قدردانی کردند. 

 155 سایت ارتباطی روستایی در استان راه اندازی می شود

بهره برداری از ساختمان هلال بیرجند، منوط به احداث پارکینگ

فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل  کاوش- 
اطلاعات استان گفت: ۱۵۵ سایت ارتباطی 
مانده  باقی  اتصال  هدف  با  روستایی 
روستاهای بیش از ۲۰ خانوار استان به شبکه 
ملی اطلاعات و تامین اینترنت پرسرعت راه 
اندازی می شود. به گزارش  روابط عمومی 
اطلاعات،  آوری  فن  و  ارتباطات  کل  اداره 
توسعه  طرح  از  بازدید  در  بهی  مصطفی 
ارتباطات منطقه گردشگری مصعبی سرایان 
با اعلام این خبر اظهار کرد: این تعدادسایت 

توسعه  اعتبارات  محل  از  روستایی  ارتباط 
ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات در استان راه اندازی می شود. وی 
با بیان اینکه سایت ارتباطی مصعبی با هدف 
اتصال روستاهای هدف مصعبی ، کریمو، 
دره پر،نوده و نرم به شبکه ملی اطلاعات 
راه اندازی شده است تصریح کرد:هم اکنون 
تجهیزات مورد نیاز نصب و در مراحل پایانی 

اجرا قرار دارد.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان 

افزود: با بهره برداری از سایت ارتباطی مزبور 
۶۱۵ خانوار دیگر از اهالی روستاهای استان از 
 سرویس اینترنت پرسرعت همراه بهره مند 
از  بیش  اینکه  بیان  با  بهی  شوند.  می 
توسعه  اعتبارات  از محل  ریال  میلیارد   ۱۵
اندازی سایت  راه  برای  روستایی  ارتباطات 
مذکور سرمایه گذاری شده است، اظهارکرد: 
همه سایت های مذکور مجهز به تکنولوژی 
بر  علاوه  و  هستند  ارتباطی  چهارم  نسل 
محل ایجاد سایت، برقراری پوشش اینترنت 

اقماری  روستاهای  در  را  سیار  پرسرعت 
اطراف نیز تامین خواهند کرد. وی با قدردانی 
از دستگاه های اجرایی که در اجرای پروژه 
ها همکاری داشتند، اظهار کرد: مشکلات 
و موانع ایجاد سایت ها با برگزاری جلسات 
مشترک با شرکت برق، منابع طبیعی و سایر 

دستگاه های اجرایی مرتفع شده است.
اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل 
استان گفت: در این راستا نیاز است برای 
ارتقای شاخص های ارتباطی استان همه 

دستگاه های اجرایی از مجریان پروژه های 
ارتباطی حمایت کنند تا دسترسی همگانی 
به پوشش ارتباطی و اینترنت پرسرعت در 

کمترین زمان تحقق یابد.

گروه خبر- رئیس کل دادگستری خراسان 
که  زمانی  تا  هلال  مجتمع  گفت:  جنوبی 
پارکینگ برای آن اختصاص پیدا نکند اجازه 
فعالیت نخواهد داشت. حجت الاسلام ابراهیم 

حمیدی در سومین جلسه شورای پیشگیری 
از وقع جرم استان اظهار کرد: وجود ترافیک در 
برخی خیابان های شهر بیرجند از جمله خیابان 
طالقانی یکی از موارد مهم در مدیریت شهری 
است که با توجه به احداث مجتمع تجاری 
اداری هلال در خیابان طالقانی نگرانی ها از 

افزایش ترافیک بیشتر شده است.
وی با بیان اینکه با ورود شهرداری و توافق 
این  هلال احمر مقرر شد که در مجاورت 

و  احداث شود  طبقاتی  پارکینگ  ساختمان 
تا زمان تحقق این مصوبه پایان کار برای 
ساختمان صادر نخواهد شد افزود: این مجتمع 
تا زمان اختصاص نیافتن پارکینگ برای آن 
اجازه فعالیت نخواهد داشت. سرهنگ عباسی 
رییس پلیس راهور استان هم در مورد آسیب 
ترافیک در سطح شهر از عدم اخذ صلاحیت 
ترافیکی قبل از شروع به کار توسط بانک ها، 
فروشگاه های بزرگ زنجیره ای و برخی صنوف 

در سطح شهر گلایه کرد.
شهردار بیرجند نیز با بیان اینکه صدور مجوز 
با  سبز  کمربند  آب  تامین  برای  جدید  چاه 
همکاری شرکت آب منطقه ای در محدوده 
جاده بیرجند به سمت مشهد در دست پیگیری 
است گفت: ایجاد کمربند سبز با این نگاه پیش 
می رود که امکان ورود حاشیه نشینی به اطراف 
شهر نباشد. وی با تشکر از دادستان برای ورود 
املاک  تخریب  و  فرزان  طرح  موضوع  به 

باقیمانده در مسیر اجرای این طرح اظهار کرد: 
بلاتکلفی در صنوف آلاینده، اراضی پادگان ۰۴ 
و تعیین تکلیف پایانه های برون شهری هم 
نیازمند ورود دادستانی است که امیدواریم شاهد 
گره گشایی از این مباحث در مدیریت شهری 
سامانه  اندازی  راه  مورد  در  گزارش  باشیم. 
پیشگیری  معاونت  مشارکت  با  »تصمیم« 
از وقوع جرم دادگستری استان و اداره کل 

بهزیستی از دیگر موضوعات این جلسه بود.

جم- استاندار خراسان جنوبی گفت: اگر قرار 
است توسعه استان اتفاق بیفتد، باید تفکر توسعه 
ای رقم بخورد و بهترین جا برای تشویق مردم 
به تفکر توسعه ای همین تعاونی ها می باشد.
ملانوری با بیان این مطلب در نشست هم 
اندیشی رئیس و اعضای اتاق تعاون استان 
خاطرنشان کرد: تعاونی ها بسترهای خوبی 
هستند تا مردم گروه گروه جمع شوند، آموزش 

ببینند و جرأت و جسارت به آنها تزریق شود .
وی ادامه داد: اگر به دنبال فعال کردن گروه ها 
و اقشار مختلف هستیم تا در مسیر توسعه از آنها 
استفاده کنیم، بهترین کار ایجاد تعاونی هاست.
استاندار تصریح نمود: تعاونی، بهترین جایگاه 
برای همفکری و همراهی و خردجمعی پیرامون 

نیازها و برنامه ریزی برای استفاده از فرصت های 
استان می باشد. استاندار در ادامه از ستاد مثلث 
تدبیر، تلاش و توسعه گفت که در راستای بهره 
برداری از توانمندی های استان در دستور کار 
قرار گرفته و گفت: آیین نامه ستاد تدبیر، تلاش 
و توسعه در حال نگارش است و ان شاء ا...این 

ستاد، هفته آینده شکل می گیرد.

استاندار: خاطرات دوران دفاع 
مقدس ماندگار شود

استاندار  همچنین در جلسه هم اندیشی مدیرکل 
حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان 
با اشاره به اینکه خاطرات دوران دفاع مقدس 
ماندگار شود، گفت: دوره ۸ ساله دفاع مقدس 

تمام شده اما در زمانی هستیم که حتماً باید 
فرهنگ شهید و شهادت و ایثار بیش از پیش 
ماندگار شود. ملانوری اظهار کرد: اگر چه جنگ 
در شرایطی بر کشور تحمیل شد که تشکیلات 
بودند و  پیدا نکرده  را  نظامی ما ثبات لازم 
وضعیت مقابله و رودررویی با دشمن، نابرابر بود 
اما توانست انقلاب را بیمه کند. وی بیان کرد: 
وقتی قدم ها خالصانه و برای رضای خدا در 
راستای ماندگاری نام شهدا برداشته شود ، مردم 
هم همراهی می کنند و مطمئناً هر کاری که 
برای ماندگاری نام و یاد شهدا انجام دهیم، آثار و 
برکاتش را در زندگی خواهیم دید. وی همچنین 
در جلسه هم اندیشی رئیس و اعضای شورای 
اسلامی استان گفت: برای توسعه همه جانبه 

استان باید ظرفیت های واقعی آن با کمک 
سند آمایش سرزمینی احصاء شده با شناسایی 
نیازهای اساسی این خطه  زرخیز و افزایش 
مطالبه گری مردم نجیب و بافرهنگ در کنار 
تدبیر و اندیشه درست، تلاش مداوم و تزریق 
تفکر توسعه ای ، توسعه پایدار در استان محقق 
گردد.ملانوری با بیان این مطلب خاطرنشان 
کرد: استان زر خیز خراسان جنوبی در کنار 
ظرفیت های کم نظیر و ثروت مثال زدنی 
خود در معدن، نیروی انسانی متخصص، تولید 
محصولات استراتژیک کشاورزی، وجود سنگ 
های قیمتی و نیمه قیمتی، مرز، میراث فرهنگی 
و گردشگری و ...  از استان های کم برخوردار 
کشور محسوب می شود که ثروت آن هنوز 

نتوانسته رفاه را برای مردم این جغرافیا به ارمغان 
آورد به این جهت که هنر ریسک پذیری در این 
استان پایین است. استاندار با تأکید بر استفاده 
از ظرفیت شوراهای اسلامی در توسعه استان 
گفت: با تأکید قانون اساسی و بستر سازی 
مناسب دولت، مسیر استفاده درست از ظرفیت 
به کمک دولت  باید  دارد که  شوراها وجود 
بپردازد . وی به راه اندازی ستاد تدبیر،تلاش و 
توسعه اشاره کرد و افزود: این ستاد متشکل از 
نمایندگان استان،نمایندگان بخش خصوصی، 
مدیران و نخبگان استان ظرفیت های توسعه 
همه جانبه را در استان احصا نموده و با انرژی 
و تحرک مضاعف تغییرات مثبت زیادی را در 

استان رقم خواهد زد.

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3400 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه
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پیامبر خدا صلی  ا...  علیه  و  آله فرمودند : 
رَّ مَطْبوعٌ عَلیَهِْ الانِسْانُ  فُوا فعِْلَ الخَْیرِْ وَ جاهِدوا نفُوسَكُمْ عَلیَهِْ، فاَنَِّ الشَّ تـَكَـلّـَ

در کار خیر، خود را به زحمت اندازید و در این راه با هوا و هوس خود مبارزه کنید، زیرا طبیعت انسان به بدی 
تمایل دارد.    )تنبیه الخواطر : ج 2 ، ص 120( 

مکعب  متر  میلیون  آبادی- ۱۱۱  محمود 
اجرای طرح کنتور گذاری هوشمند  با  آب 
شد. جویی  صرفه  جنوبی  خراسان   در 
طرح کنتور گذاری هوشمند در استان خراسان 
جنوبی جزو  برنامه های اولویت دار شرکت 
آب منطقه ای استان بود که تاکنون ۸۹ درصد 
 از این طرح در استان عملیاتی شده است.
 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان 
گذشته  روز  خبری  نشست  در  جنوبی 
در  طرح  این  گفت:  خبر  این  اعلام  با 
عملیاتی  استان  شهرستان های  تمام 
شهرستان  سه  در  تنها  و   است  شده 
چاه  از  برخی  نهبندان  و  زیرکوه  طبس، 
است. نشده  گذاری  کنتور  هنوز   ها 
چاه  حلقه  از ۲۰۸۰  افزود:  قندهاری  دکتر 
کشاورزی در استان،  ۱۸۵۰ حلقه چاه کنتور 
هوشمند دارد. بر اساس برنامه ریزی که انجام 
داده ایم تا دهه فجر امسال این طرح کامل 
خواهد شد و تمام چاه های کشاورزی استان 
شد. خواهند  مند  بهره  هوشمند  کنتور   از 
گذاری  کنتور  کمک  با  کرد:  اضافه  وی 
هوشمند توانستیم تا حد بسیار زیادی کاهش 

برداشت آب در کشاورزی را شاهد باشیم.
وی با اشاره به اعداد چشمگیر صرفه جویی 
در استان گفت: بر اساس آمار و ارقامی که به 
دست آورده ایم ۱۱۱ میلیون مترمکعب آب با 
 این روش در استان صرفه جویی شده است.

پساب فاضلاب
خراسان  منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
جنوبی اولویت نخست این شرکت را تغذیه  
سفره های آب زیرزمینی اعلام کرد و گفت: 
تا  می کنیم  رهاسازی  را  فاضلاب  پساب 

 دشت تشنه بیرجند به حالت اولیه برگردد.
خروجی  پساب  افزود:  قندهاری  احمد 
فاضلاب بیرجند استاندارد است و هیچ گونه 
آلودگی از این بابت محیط زیست را تهدید 

نمی کند.
وی گفت: شرکت آب منطقه ای استان به 
از پساب فاضلاب  طور مرتب نمونه گیری 
انجام  را  بیرجند  خانه  تصفیه  از  خروجی 

می دهد.
خراسان  منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
نیرو  وزارت  نظر  از  داشت:  اظهار  جنوبی 
که  نیست  جدیدی  آب  فاضلاب،  پساب 
کنیم  ایجاد  آن  برای  جدیدی  مصرف 
پساب  باید  بلکه  خاص،  شرایط  در  مگر 
 مستقیم به منابع آب زیرزمینی تغذیه شود.
وی با بیان اینکه رودخانه شاهرود یکی از 
سفره های  تغذیه  برای  رودخانه ها  بهترین 
زیرزمینی است تصریح کرد: تمامی پساب 
از  کمتر  در  بیرجند  تصفیه خانه  فاضلاب 
سیوجان  روستای  حوالی  در  کیلومتر    ۱۰
می کند. نفوذ  زیرزمینی  آب  منابع   به 
فاضلاب  پساب  کیفیت  به  قندهاری 
و  کرد  اشاره  آن  مستمر  رصد  و  بیرجند 
که  بودند  این  نگران  مردم  برخی  گفت: 
شده  نامطبوع  بوی  انتشار  سبب  پساب 
وجود  بویی  هیچگونه  حالیکه  در  است 
بو در اطراف تصفیه خانه است. بلکه   ندارد 
فاضلاب  تصفیه خانه  اینکه  بیان  با  وی 
بدون شک بوزا است عنوان کرد: تصصفیه 
بی  برکه  بیرجند  فاضلاب  کنونی  خانه 
می کند. ایجاد  متان  گاز  که  دارد   هوازی 
خراسان  منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
تصفیه  دوم  مدول  شد:  یادآور  جنوبی 

پیشرفت  از  که  بیرجند  فاضلاب  خانه 
بهار  تا  است  برخوردار  خوبی  فیزیکی 
می شود. بهره برداری  مدار  وارد   ۱۴۰۰ 
از پمپ های  به نگرانی مردم  اشاره  با  وی 
اطراف مسیر پساب فاضلاب گفت: در حال 
مردم  از  و  ندارد  وجود  پمپی  هیچ  حاضر 
تقاضا داریم در صورت مشاهده پمپ مراتب 
 را با ما در میان بگذارند تا جلوگیری شود.
قندهاری افزود: از هفته گذشته که رهاسازی 
پساب فاضلاب آغاز شده است بطور مکرر 
بازدید داشته ایم و نمونه گیری از پساب انجام 
می شود اکنون به اطمینان می گوییم این آب 
نه تنها مضر نیست که برای سفره های آب 

زیرزمینی مفید است.
قندهاری افزود: با توجه به اهداف شرکت 
کاهش  راستای  در  استان  ای  منطقه  آب 
آسیب های خشکسالی سند سازگاری با کم 

آبی را نیز در استان اجرایی کردیم.
وی درباره این سند توضیح داد: در این سند 
نقش تمامی دستگاه های ذیربط از جمله آب 
منطقه ای ، جهاد کشاورزی، آب و فاضلاب 

و... تعیین شده است.

 حذف عناصر سنگین از آب بیرجند
 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان 
جنوبی با اشاره به  فعالیت تصفیه خانه آب 
به  را  این خبر خوش  بیرجند گفت:  شرب 
همشهریان بیرجندی می دهم که با  فعالیت 
 همه همکاران مان در شرکت آب منطقه ای 
در اجرای کامل مراحل تصفیه آب بیرجند 
عناصر سنگین که به مقدار بسیار کم در آب 

بیرجند وجود داشت را حذف کردیم.
 وی درباره طرح آبرسانی به بیرجند هم گفت:

از  آبرسانی  پروژه  اجرای  با  توانستم 
محمدشهر به بیرجند؛ در یک سال گذشته 
در مقابل تنش آبی که بر اثر کرونا با آن 
کنیم. عمل  موفق  بودیم  شده   مواجه 

بحث  در  کشور  استان  سومین 
مطالعات حریم و بستر رودخانه ها 

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب 
این  در  نیز  جنوبی  خراسان  ای   منطقه 
و  حریم  مطالعات  درباره  خبری  نشست 
بستر رودخانه های استان گفت: خوشبختانه 
در  کشور  استان  سومین  جنوبی  خراسان 
بحث تکمیل مطالعات حریم و بستر رودخانه 
با اشاره به  اجرای طرح  است.  پورجعفر، 
ساماندهی حریم و بستر رودخانه ها در برخی 
از شهرستان های استان گفت: از شهروندان 
داریم  درخواست  خراسان جنوبی   فهیم 
 در صورت مشاهده هرگونه خرید و فروش و 
ساخت و ساز در حریم رودخانه این موضوع 
را به شرکت های آب منطقه ای اطلاع دهند.

پروژه های تغذیه مصنوعی
معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه ای 
به  نشست  این  در  نیز  جنوبی  خراسان 
کاهش  راستای  در  گفت:  خبرنگاران 
مشکلات خشکسالی در دشت های استان 
فعالیت های زیادی در شرکت آب منطقه ای 
انجام شده است که یکی از این فعالیت ها 
است. مصنوعی  تغذیه  های  پروژه   اجرای 

و  آهنگران  بندان،  طرح  افزود:  احسانی   
جمله  از  استان  شهرستان  سه  در  گزیک 
طرح های تغذیه مصنوعی است که در حال 

اجراست.

صرفه جویی ۱۱۱ میلیون متر مکعب آب با تجهیز چاه های استان 
 به کنتور هوشمند آب و برق


